"לא איפשרו לנו להוסיף שום
דבר או לומר משהו. הכל היה מהר מהר תוך כמה דקות". אם כן, על פי העדויות גם כאשר השימועים

נערכו לבסוף הם היו ריקים מתוכן, ולא ניתנה הזדמנות לעצורים להשמיע את טענותיהם.

6 חוק למניעת הסתננות )עבירות ושיפוט( )תיקון מס' 4 והוראת שעה(, סעיף 32ב)ד( התשע"ד-2013

הן בתיקון לחוק למניעת הסתננות והן בתקנות הממשלה הנוגעות בעניין אין הרחבה בנוגע להיקף
שירותי הבריאות, ואין קביעת קריטריונים מתאימים לגבי תנאים השומרים על סביבה בריאותית
מיטבית. הדבר מוביל לכשלים במערך הרפואי, לעתים אף במחיר נזקים בלתי הפיכים לבריאותם

של המוחזקים.

7 חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד - 1994

8 פקודת בתי הסוהר ]נוסח חדש[, התשל"ב - 1971
9 חוק למניעת הסתננות )עבירות ושיפוט( )תיקון מס' 4 והוראת שעה(, סעיף 32ה)א( התשע"ד - 2013

10 החלטה 960 של הממשלה ה-33 "תוכנית משולבת ומתואמת לטיפול בתופעת ההסתננות הבלתי חוקית"
)24.11.2012(

.4

שירותי הבריאות הניתנים במתקן חולות

ריבוי הגופים השונים שאחראים למוחזקים במתקן – שירות בתי הסוהר, משרד הפנים, חברה
פרטית ומשרד הבריאות, עלול בהעדר נהלים ברורים ובהיעדר חלוקת סמכויות של הגופים השונים

המעורבים בכך, להביא לפגיעה בבריאותם של מבקשי המקלט המוחזקים במתקן.

12 חוק זכויות החולה, סעיף 10, 19. תשנ"ו-1996